Le financement des fournitures et services connexes, objets de la présente Demande de Cotation est assuré 

par le budget du Fonds de Développement des Filières Cacao et Café pour l’exercice 2024 - Ligne 114 00 15 

– 67 01 15 

5 - COÛT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de la Lettre Commande est de TTC FCFA vingt-cinq millions (25 000 000). 

6 – CONSULTATION DE LA DEMANDE DE COTATION 

La Demande de Cotation peut être consultée aux jours et heures ouvrables au Secrétariat de l’Administrateur 

du FODECC sis au Boulevard Saint Jean Paul II, rue 6.085 quartier Golf - Yaoundé, Tél : (237)222 21 88

[...]

The financing of supplies and related services, which are the subject of this Request for Quotation, is provided 
from the budget of the Cocoa and Coffee Sub-Sectors Development Fund (CCODEF) for the financial year 
2024, budgetary line – 114 00 15 – 67 01 15. 

5 - ESTIMATED COST 
The estimated cost of the contract is 25 000 000 (twenty-five millions) CFA Francs (including taxes). 

6 - CONSULTATION OF THE QUOTATION REQUEST 
The tender file may be consulted during working days and hours, at the Secretariat of the Administrator of 
CCODEF at Boulevard Jean Paul II, Rue 6.085, quartier Golf - Yaoundé, Phone number:

[...]

2-Références du soumissionnaire (au moins deux  (02) marchés de livraison de gadgets publicitaires avec les 
montants  desdites prestations, les coordonnées des responsables des projets ou des bénéficiaires  (joindre 
copie des marchés /LC et PV de réception afférents pour un montant cumulé ≥ à 45 000 000 (quarante-cinq 
millions) de Francs CFA); 
3-Délai de livraison inférieur ou égal à trois (03) mois ; 
4-Spécimen de chaque gadget à livrer personnalisé pour le FODECC ; 
5-Attestation de surface financière d’un montant supérieur ou égal à 15 000 000 (vingt-cinq millions) délivrée